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Załącznik Nr 9 do

Uchwały Nr XII/103/04

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 23 lutego 2004r.

PRZYCHODY I WYDATKI GOSPODARSTW POMOCNICZYCH

	L.p.
	Nazwa gospodarstwa pomocniczego
	Dział 
	Rozdział 
	Planowany stan środków obrot. na początek 2004r.
	Planowane przychody na 2004r.
	Planowane wydatki na 2004r.
	Planowany stan środków obrot. na koniec 2004r.

	
	
	
	
	
	Ogółem 
	W tym dotacja przedmiotowa
	Ogółem 
	W tym wpłata do budżetu
	

	1
	Gospodarstwo Pomocnicze przy Domu Pomocy Społecznej                           w Ołdakach 
	853
	85397
	19.887
	100.000
	-
	100.000
	-


	19.887

	2
	Gospodarstwo Pomocnicze przy Domu Pomocy Społecznej                           w Obrytem
	853
	85397
	50.432
	80.000
	-
	80.000
	-
	50.432

	Ogółem:
	70.319
	180.000
	-
	180.000
	-
	70.319


